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Order code Item name

TORE2981 TOMATO RELISH
Product description
Rich and chunky fresh chilled relish perfectly seasoned and made with tomato and onion

PRODUCT CLAIMS
Chilled
No Added Preservatives
No Added Artificial Colours
No Added Artificial Flavours
Gluten Free

Halal ..............................................: Suitable
Suitable for Vegans .......................: Yes
Suitable for Ovolacto Vegetarians: Yes

PRODUCT CLAIMS
Chilled
No Added Preservatives
No Added Artificial Colours
No Added Artificial Flavours
Gluten Free

Halal ..............................................: Suitable
Suitable for Vegans .......................: Yes
Suitable for Ovolacto Vegetarians: Yes

Carton Configuration
PACKAGING Width

(mm)
Depth
(mm)

Height
(mm)

Gross Weight
(Kg)

TORE2981FBC TOMATO RELISH 40x180g 290 146 290 8.79

TORE2981FK3 TOMATO RELISH (Bucket) 3x2.4kg 534 178 146 8.70

SHELF LIFE INFORMATION
Shelf life: 6 Months
Date format: Best Before 30 Mar 2021

Keep refrigeratedShelf life: 6 Months
Date format: Best Before 30 Mar 2021

Keep refrigeratedShelf life: 6 Months
Date format: Best Before 30 Mar 2021

Keep refrigerated

COUNTRY OF ORIGIN

INGREDIENTS
DICED TOMATOES (TOMATO,TOMATO JUICE,FOOD ACID(330))
ONIONS
LIQUID SUGAR
FRESH TOMATO
TOMATO PASTE
RED VINEGAR
WHITE VINEGAR
CANOLA OIL
SALT
VEGETABLE GUM (XANTHAN)
HERBS & SPICES
MUSTARD
GARLIC PUREE
WATER

ALLERGENS NIL

Nerina Margiotta (R&D Manager) Uncontrolled Copy 29Sep20

Made in Australia from at least 90% Australian ingredients
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Technical information CCP Class: AA NUTRITION INFORMATION Quantity per 100g
Product pH: 3.70 +/ 0.2 BOM: TORE2981_5 # 13

Specific gravity: 1.06
Energy (kJ): 377.8
Protein (g): 1.8

Fat, total (g): 2.7
 saturated (g): 0.2

Carbohydrate (g): 13.5
 sugars (g): 12.5

Sodium (mg): 748.3

Product pH: 3.70 +/ 0.2 BOM: TORE2981_5 # 13

Specific gravity: 1.06
Energy (kJ): 377.8
Protein (g): 1.8

Fat, total (g): 2.7
 saturated (g): 0.2

Carbohydrate (g): 13.5
 sugars (g): 12.5

Sodium (mg): 748.3

ORGANOLEPTIC DETAILS

Colour: tomato red
Texture: Chunky softened tomato & onion in thickened sauce

Appearance: chunky with visible tomato and onion

Flavour: seasoned tomato & onion relish

MICROBIOLOGICAL CRITERIA Micro Group Id: 21
Standard Plate Count: < 25,000 cfu/g Yeast and Mould Count: < 1,000 cfu/g Coliforms: < 10 cfu/g

E.coli ......: Not detected in 1g
Standard Plate Count: < 25,000 cfu/g Yeast and Mould Count: < 1,000 cfu/g Coliforms: < 10 cfu/g

E.coli ......: Not detected in 1g
Standard Plate Count: < 25,000 cfu/g Yeast and Mould Count: < 1,000 cfu/g Coliforms: < 10 cfu/g

E.coli ......: Not detected in 1g
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